2
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.10.2017
	г. Заозерный
	№ 577-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рыбинского района от 14.05.2015 № 281-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района»

В целях приведения постановления администрации Рыбинского района от 14.05.2015 № 281-п в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 14.05.2015 №  281-п  следующие изменения:

 в заголовке и в пункте 1.1. раздела 1 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Рыбинском районе в Приложении № 1 к постановлению (далее – Положение) слова «в Рыбинском районе» заменить словами «администрации Рыбинского района»;

в пункте 1.1. раздела 1 Положения после слов «профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» добавить слова «, осуществляющим свою деятельность на территории Рыбинского района»;

в пункте 1.2 раздела 1 Положения после слов «законами и иными правовыми актами Красноярского края» дополнить словами «нормативными правовыми актами Главы района, администрации района, Уставом Рыбинского района»;

абзац 10 пункта 2.1. раздела 2 Положения исключить.;
абзац 8 пункта 3.4., пункты 3.19., 3.20., 3.22. раздела 3 Положения исключить;
раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.15. следующего содержания: «Постановления, принятые комиссией, обязательны для исполнения органами и учреждениями системы профилактики».

2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района Г.В. Бурячка.

4. Постановление вступает в законную силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 24.10.2017 № 577-п

«Приложение № 2

к постановлению

администрации района

от 14.05.2015 № 281-п
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

 администрации Рыбинского района

	Бурячек Геннадий Владимирович

Ксензова Татьяна Николаевна

Логинова Наталья Леонидовна
	Заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии

руководитель Управления образования                                                                                  администрации района, заместитель                                                                                  председателя комиссии

главный специалист, ответственный                                                                                секретарь комиссии

члены комиссии:

	Александров Алексей Михайлович,

Гринимаер Елена Эдуардовна

Завьялова Ирина Викторовна

Иртюга Татьяна Викторовна

Кисельман Лилия Леонидовна

Красикова Наталья Александровна

Иртюга Дмитрий Викторович

Пермякова Ольга Михайловна

Писарева Екатерина Сергеевна

Прохоренко Ольга Викторовна

Соболева Мария Петровна

Соловьева Тамара Степановна

Федосеев Вадим Александрович

Федоренко Татьяна Анатольевна

Шевченко Елена Петровна

Шевчук Марина Николаевна

Эрбис Лилия Анатольевна

Яковлева Наталья Викторовна

	инспектор ЛО МВД России на ст. Иланская (по согласованию)

Директор МБУ «Молодежный центр Рыбинского района»

Ведущий специалист по опеке и попечительству Управления образования администрации района

Ведущий специалист по опеке и попечительству Управления образования администрации района

Районный педиатр КГБУЗ «Рыбинская районная больница» (по согласованию)

Начальник ОДН МО МВД России «Бородинский» (по согласованию)

Заместитель руководителя СО по Рыбинскому району ГСУ СК РФ по Красноярскому краю (по согласованию)

Директор КГКУ «Центр занятости населения» Рыбинского района (по согласованию)

Исполняющая обязанности директора  КГБУСО ЦПСиД «Рыбинский» (по согласованию)

депутат районного Совета депутатов Рыбинского района (по согласованию)

главный специалист отдела по делам                                                                             культуры, молодежи, физкультуры и спорта администрации района;

руководитель УСЗН администрации Рыбинского района

начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Бородинский» (по согласованию)

педагог-психолог Рыбинской ПМПК

начальник филиала по Рыбинскому                                                                               району ФКУ УИИ ГУФСИН России по                                                                                Красноярскому краю (по согласованию)

методист по воспитательной работе РРМЦ Управления образования администрации района

ведущий специалист отдела общего                                                                              образования и воспитания Управления                                                                              образования администрации района;

ведущий специалист по опеке и                                                                               попечительству Управления образования администрации района